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Tarifs à compter du  
1er septembre 2022 

 

Mercredi 
journée 

Et 
vacances 

 

Mercredi ½ 
journée 

AVEC 
REPAS 

 

 

Mercredi ½ 
journée 

SANS 
REPAS 

QUOTIENT de 0 à 1000 € 11 € 

de 0 à 600 € 
Aide loisirs équitables 

De 8 €  par jour/enfant 

19.50 € - 8 € 
 

= 11.50 € 

15 € - 8 € 
 

= 7 € 

 

de 601 € à 800 € 
Aide loisirs équitables 

De 6.50 €par jour/enfant 

19.50 € - 6.50 € 
 

= 13.00 € 

15 € - 6.50 € 
 

= 8.50 € 

801 € à 1000 €  
Aide loisirs équitables 

De 5 € par jour/enfant 

19.50 € - 5 € 

 

= 14.50 € 

15 € - 5  € 
 

= 10 € 

De 1001 € à 1300 € 20.50 € 16 € 12 € 

Plus de 1300 € 22 € 17 € 13 € 

FAMILLES HORS DEPARTEMENT 01 

0 à 1000 € 20 € 15.50 € 11.50 € 

De 1001 € à 1300 € 21 € 16.50 € 12.50 € 

Plus de 1300 € 22.5 € 17.50 € 13.50 € 

Le prix du repas est inclus dans le prix de journée ou ½ journée avec repas = 4 € 
 
 
 
 

Périscolaire MATIN / SOIR  - prix de l’heure 

Quotient familial 1 enfant 
A partir de 2 enfants, prix 

par enfant 

De 0 à 1000 € 2.30 € 2.10 € 

De 1001 à 1300 € 2.40 € 2.20 € 

Plus de 1300 € 2.60 € 2.40 € 
 
 
 

Adhésion annuelle et familiale 24 € 


